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رژیم صهیونیستی از دهه ۱۹۵۰، سیاست ترور و تصفیه 
کرد و این  را به عنوان یک دکترین ثابت خود اتخاذ 
اقــدامــات حذفی چند مــاه پس از اعــام موجودیت 
کلید خورد بدون این که عواقب  رژیم غاصب قدس 
سیاسی و قانونی این حمات وحشیانه و ضدانسانی 
ک،  مورد توجه قرار گیرد زیرا موسسان این رژیم سفا
اصل بقای صهیونیست ها را بر هر چیز دیگری ارجح 
می دانستند. آمار و ارقام های ترورهایی که در جهان 

گرفته فوق العاده زیاد  توسط صهیونیست ها صورت 
است و ماموران مخفی موساد پس از جنگ جهانی 
دوم و تاسیس رژیم جعلی اسرائیل، بیشتر از ماموران 
کشورها، دســت به تــرور زده انـــد. عاوه  مخفی سایر 
گونه ای  بر ایــن سرعت ترورها نیز بــالا رفته اســت به 
ــه گــذشــتــه حــدود  کــه صــهــیــونــیــســت هــا در یــک دهـ
انجام  رسمی  صــورت  بــه  را  تروریستی  عملیات   ۸۰۰
که به صورت مخفیانه و  داده و چه بسیار ترورهایی 

ترفندهای مختلف انجام و مسئولیت آن به گروه های 
سلفی ـ تکفیری و دیگر تروریست های شکل گرفته زیر 

گذار شده است. چتر صهیونیست ها و آمریکا وا

 ماموریت واحد کیدون برای ترور رهبران و 
دانشمندان

صهیونیست ها  تروریستی  عملیات های  به  نگاهی 
تــرورهــای رژیم  که  در نقاط مختلف نشان می دهد 

صهیونیستی مــحــدود بــه رهــبــران و فــعــالان نظامی 
مقاومت نبوده و آنها رهبران سیاسی، دانشمندان و 
روزنامه نگاران زیادی را هم مورد هدف قرار داده اند 
تغییر دهند  نفع خــود  به  را  واقعیت های میدان  تا 
که با ترفندهای مختلفی صورت  اما تاش های آنها 
گرفته، به بار ننشسته و وجهه امنیتی و تروریستی این 
غده سرطانی که صلح را در منطقه غرب آسیا به آشوب 
کشیده است خنثی کرده و در تقابل با پروژه مظلوم 

نمایی آنها در دفاع از خود است. 
سازمان جاسوسی رژیم صهیونیستی )موساد( واحد 
که ماموریت آن ترور  ــژه ای به نــام »کــیــدون« دارد  وی
افراد برجسته سیاسی و دانشمندان هسته ای است. 
کیدون یکی از سری ترین واحدهای موساد است و از 
آن به عنوان موسادی در درون موساد یاد می شود 
و نیروهای فعال در آن طی ارزیابی های سختگیرانه 
گزینش می شوند و اعضای آن حتی برای کارکنان خود 
موساد هم ناشناخته هستند و آنها می خواهند با این 
، تصویر مرگبار و مخوفی را برای کیدون لحاظ  تدابیر
کرده و از منافع جنگ روانی ناشی از آن برای رسیدن 

به اهداف شان بهره مند شوند.
کنترل  رژیــم صهیونیستی در حــال حاضر مــی دانــد 
اوضــاع از دستش خــارج شــده اســت و به هیچ کدام 
از اهـــداف ایــن جنگ نــابــرابــر نرسیده اســت و از آن 
سو بزرگترین شکست امنیتی و اطاعاتی ممکن را را 
متحمل شد و ترکی عظیم بر وجهه امنیتش که به آن 
غره بود افتاد و از طرف دیگر در دام معضات اقتصادی 
و اجتماعی ناشی از این جنگ افتاده است و با افزایش 
مهاجرت معکوس و نارضایتی شهروندان خود مواجه 
است و باید به نحوی شکست های میدان را جبران 
کرده و حداقل ضربه حیثیتی وارده به ماهیت رژیم 
جعلی را ترمیم کند بنابراین به ترور متوسل می شود 
تا بدین ترتیب اثرات این جنگ فرسایشی که به نفع 
محور مقاومت است را به سود خود متحول کرده و با 
این حربه دامنه جنگ را گسترش دهد و با توسل به 
ناامنی و رادیکالیسم، از شرایط پیش آمده به نفع خود 
استفاده و قدرت رو به اضمحال خود را در منطقه 

غرب آسیا احیا کند.
بازگشته اند.  واقعی خود  به ماهیت  صهیونیست ها 
که ۷۰ سال است سعی دارند خود را  تروریست هایی 
کتیک  ــاره تا به عنوان یک دولــت جابزنند، حالا دوب
گرفته اند. نکته  گروهکی را در پیش  سنتی ترورهای 
که ایــران، دهه هاست با ماهیت  مهم اما اینجاست 
گروهک هایی  واقعی اسرائیل آشناست و برخورد با 
که جمهوری  چــون منافقین یا داعــش نشان داده 
اسامی توان بالایی در مهار گروهک های تروریستی 
دارد و همین راهبرد را در قبال »گروهک تروریستی 

اسرائیل« نیز در پیش گرفته است.
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همکاری کشورهای اسلامی 
می تواند ماشین جنایت 
صهیونیست ها را متوقف کند

در آیین دریافت  گذشته  روز  رئیس جمهور  سید ابراهیم رئیسی، 
کلیا، سفیر جدید بوسنی و هرزگوین، روابط  استوارنامه نیاز چاردا
دو ملت را متکی بر نزدیکی و بــاورهــای قلبی دو ملت توصیف و 
تصریح کرد: گسترش روابط و ارتقای سطح همکاری ها میان ایران 
کشور و ملت اســت و امیدوارم  و بوسنی و هرزگوین به نفع هر دو 
جنابعالی در ایــن مسیر موفق باشید. رئیس جمهور در ادامــه با 
اشــاره به سابقه عنادورزی مستکبران با ملت بوسنی و هرزگوین 

گفت: در صورتی که دخالت علیه مسلمانان وجود نداشته باشد، 
مانند آنچه امروز در سرزمین فلسطین شاهد هستیم، مسلمانان 
باشند  داشته  مسالمت آمیزی  زندگی  یکدیگر  کنار  در  می توانند 
لذا باید در مقابل این دشمنی ها، جنایات و مظالم ایستادگی و 
گذشت ۱۰۹ روز از دور  کــرد. رئیسی همچنین با اشــاره به  مقاومت 
اخیر جنایات رژیم صهیونیستی علیه فلسطینیان مظلوم و مقتدر 
غزه و به شهادت رسیدن بیش از 2۵ هزار نفر که بیشتر آنان را کودکان 

کشورهای  انسجام  و  همکاری  گفت:  می دهند،  تشکیل  ــان  زن و 
اسامی می تواند باعث توقف ماشین جنایت، کشتار و نسل کشی 
کلیا، سفیر بوسنی  رژیم صهیونیستی و حامیان او شود.نیاز چاردا
و  کمک ها  هیچ گاه  کشورش  مــردم  این که  بیان  با  نیز  هرزگوین  و 
حمایت های جمهوری اسامی ایــران در روزهــای سخت خــود را 
فراموش نمی کنند، اظهار کرد: بوسنی و هرزگوین خواستار گسترش 

بیش از پیش روابط و همکاری های سازنده فی مابین است.

 یادداشت رهبر انقلاب درباره 
شهدای نیروی هوایی ارتش منتشر شد

یادداشت رهبر انقاب درباره شهدای نیروی هوایی ارتش که 
در حاشیه لوح کنگره بزرگداشت شهدای نیروی هوایی ارتش 
ستاری  شهید  هوایی  دانشگاه  دانش آموخته  6۳شهید  و 

مرقوم کردند، منتشر شد.
به گزارش ایسنا، کنگره بزرگداشت شهدای نیروی هوایی ارتش 
ستاری  شهید  هوایی  دانشگاه  دانش آموخته  6۳شهید  و 
 صبح دیــروز در دانشگاه علوم و فنون هوایی شهید ستاری 

برگزار شد.
حــضــرت آیـــــت ا... خــامــنــه ای در حــاشــیــه لـــوح ایـــن کنگره، 

یادداشتی مرقوم کردند که در این مراسم منتشر شد.
متن یادداشت رهبر انقاب به شرح زیر است:

بسم ا... الرحمن الرحیم
ـ سام و رحمت خداوند و درود و تحیت اولیای خدا بر ارواح 

طیبه  این شهیدان پیشگام و ثابت قدم.
یاد درس آموز این عزیزان گرامی و برقرار باد.

سیدعلی خامنه ای

 بیش از ۱۰۰۰نفر از داوطلبان 
مجلس تاییدصلاحیت شدند

هادی طحان نظیف، سخنگوی شورای نگهبان گفت: بیش 
از ۱۰۰۰ نفر از داوطلبانی که در مرحله قبل صاحیت شان احراز 

نشده بود در مرحله شورای نگهبان تایید صاحیت شدند.
وی ادامــه داد: رونــد بررسی ها همچنان در شــورای نگهبان 
گر تعداد قابل توجهی تایید شوند، اطاع رسانی  ادامه دارد و ا

خواهد شد.
سخنگوی شورای نگهبان تصریح کرد: تا ساعاتی دیگر اسامی 
تایید صاحیتی ها به وزارت کشور ارسال می شود. تاش اعضای 
شــورای نگهبان ایــن اســت که همچنان به ایــن افــراد اضافه 
کند.طحان نظیف با اشــاره به بررسی اعتراض ها در شورای 
کــرد: در ایــن مرحله اعضای شــورای نگهبان  کید  نگهبان تا
گر نیاز باشد با نامزد   پرونده ها را شخصا بررسی می کنند و ا

صحبت می کنند.

 فعالیت مستشاران نظامی ایران
 با قدرت ادامه خواهد یافت

نوشت:  ایکس  مجازی  فضای  در  امیرعبداللهیان  حسین 
فعالیت مستشاران نظامی ایران در مبارزه با تروریسم و تأمین 

امنیت منطقه با قدرت ادامه خواهد یافت.
رژیــم صهیونیستی همدست اصلی جریان های  افــزود:  وی 

تروریستی و دشمن درجه یک امنیت منطقه است.
کید کرد: بی تردید شکست صهیونیست ها  امیرعبداللهیان تا
در مقابل اراده مردم غزه با چنین اقدامات بزدلانه تروریستی 

قابل جبران نخواهد بود.
ــه داد: ضمن ادای احــتــرام بــه روح بلند  وزیـــر خــارجــه ادامـ
مستشاران نظامی شهید ایرانی در دمشق از خداوند متعال 
ــرای ایــن شهدا و صبر و آرامـــش قلبی بــرای  علو درجـــات را ب

بازماندگان آنها مسألت دارم.

تمهیدات لازم برای برگزاری 
انتخاباتی پرشور فراهم شده است

کشور  سید محمد تقی شاهچراغی، معاون سیاسی وزارت 
و رئیس ستاد انتخابات کشور در نشستی با رؤسا و اعضای 
ستاد انتخابات در استانداری های سراسر کشور که به صورت 
که شائبه  آناین برگزار شد، افــزود: هرگونه اقدامی  سمینار 
جانبداری از نامزدهای انتخاباتی را توسط مجریان انتخابات 
ــط قــرمــز ســتــاد انــتــخــابــات  ــون و خ ــان ــاد کــنــد، خـــاف ق ــج  ای

کشور است.
ــه داد: بر مبنای فرامین رهبر معظم انــقــاب، رأی  وی ادام
مردم امانت است و به همین منظور رؤسای ستاد انتخابات 

استان ها باید نهایت دقت را در این امانتداری انجام دهند.
رئیس ستاد انتخابات کشور اضافه کرد: متولی و مجری اصلی 
انتخابات، مــردم هستند و بــرای افزایش نقش آفرینی مردم 
در انتخابات در بخش های نظارت های مردمی برنامه ریزی 

صورت گرفته است.
برگزاری  بــرای  لازم  تمهیدات  کــرد:  خاطرنشان  شاهچراغی 
انتخابات پرشور فراهم شده و ان شاءا... شاهد یک حماسه 

ماندگار توسط ملت عزیز و بزرگ ایران خواهیم بود.
ــورای اســامــی و  ــ انــتــخــابــات دوازدهــمــیــن دوره مجلس ش
در  همزمان  به طور  رهبری  خبرگان  مجلس  دوره  ششمین 

۱۱اسفند امسال برگزار می شود.

یادداشت

روابــط  کارشناس 
رژیــم صهیونیستی  که  گفت: حــال  بین الملل 
ــوان بین المللی  ــده و در دیـ کــامــا مفتضح ش
دادگستری لاهــه پــرونــده اش کاما بــاز شــده و 
افکار عمومی بین المللی علیه این رژیم است 
بــه فراموشی  نباید اجـــازه دهیم خــون شهدا 
ــم کــودک کــش  ــا ایـــن رژیـ ســپــرده شـــود و بــایــد ب

تکلیف را یکسره کرد.
جام جم  بــا  گفت وگو  در  ظــهــره ونــد  ابوالفضل 
آنــایــن، در خــصــوص شــهــادت پنج مستشار 
ایرانی در حمله رژیــم صهیونیستی به سوریه 
رژیم صهیونیستی  جنایت آمیز  اقـــدام  گفت: 
ــا  ــران هـ ــام بـــحـ ــمــ ــ ــان مــــی دهــــد پـــشـــت ت ــــشــ ن

منطقه  در  تروریست  مــوضــوع  و  ناامنی ها 
رژیم صهیونیستی قرار دارد و در حال حاضر 
نیز ابایی ندارد از این که این را به همه جا 
تسری دهد که اقدام امــروزش نمونه ای از 

آن است.
وی ادامــه داد: عملیات چند روز 

ــدار قــوی  ــش ــه ه پــیــش ســپــاه ک
ــانـــون هـــای تــروریــســتــی  بـــه کـ

ــان  ــری و بـــه پــشــتــیــبــانــان ج
بود  منطقه  در  تروریستی 

آمریکا و  آنها  کــه در رأس 
قــرار  صهیونیستی  رژیــم 
دارنــد اما نشان می دهد 

کــه گــویــا آنــهــا ایـــن پــیــام را 
به خوبی دریافت نکرده اند، 

بنابراین واقعیت این است که 
باید با موضوع تنش یا جنگ 

که در صحنه غزه برقرار است، محور  یکجانبه 
مقاومت به صورت جدی هم با آمریکا و هم با 

رژیم اشغالگر صهیونیستی برخورد کند.
کارشناس حوزه روابط بین الملل تصریح  این 
کـــرد: ایــن کــه آمــریــکــا دائـــم تـــاش دارد جبهه 
جــدیــدی بــاز نــشــود، باید اعــام کــرد ایــن رژیــم 
باز  جدید  جبهه  دارد  که  اســت  صهیونیستی 
می کند پس حالا که این رژیم، جبهه جدید باز 
کرده باید سوریه هم جواب دهد، یعنی جبهه 
سوریه، جبهه لبنان و جبهه عراق هم باید باز 
گر قرار باشد این روند رژیم صهیونیستی  شود و ا

ادامه یابد، جبهه ایران نیز باید گشوده شود.
ــرد: بــایــد در  ظــهــره ونــد خــاطــرنــشــان کـ
گذشته ضرب الاجلی برای اقدامات 
صهیونیستی  ــم  رژیـ جــنــایــت آمــیــز 
کــه نــشــد. حـــال که  داده مــی شــد 
ایــن رژیـــم غــاصــب کــامــا مفتضح 
شــده و در دیـــوان بین المللی 
ــده اش کــامــا  ــ ــرون ــ پ
بــــــــــاز شــــــــــده و 
عمومی  افـــکـــار 
بـــیـــن الـــمـــلـــلـــی 
علیه ایــن رژیم 
اســــــت، نــبــایــد 
اجــــــازه دهــیــم 
ــدا  ــه خـــــون ش
ــی  ــوشـ ــرامـ بــــه فـ
ســپــرده شـــود و بــایــد با 
ــم کــودک کــش  ــ ــن رژی ایـ

تکلیف را یکسره کرد.

برای هر اقدام ریز و درشتی دم از رفراندم می زنند و می گویند باید نظر مردم را برای 
اداره جامعه مورد توجه قرار داد و ابزار و ساز و کار مرتبط با آن را فراهم کرد اما وقتی به 
موعد انتخابات نزدیک می شویم و قرار است شرایط برای نقش آفرینی مردم فراهم 
شود با سناریوهای مختلف و راه انداختن جنگ زرگــری به افکارعمومی جهت 
که در ساختار  گروه ها و جریان های مختلفی  کرده اند  گویی فراموش  می دهند، 
سیاسی کشور حضور دارند توسط همین مردم انتخاب شده اند و نظر آنها به نوعی 
روایتگر دیدگاه مردمی است که به آنها رای داده انــد. از همین رو سال هاست که 
وقتی صحبت از برگزاری انتخابات در سطوح مختلف می شود با انــواع و اقسام 
توجیه ها و سناریوها قصد دلسردکردن مــردم از حضور در انتخابات را دارنــد و 
هربار با تدوین پروژه ای، اصل انتخابات را به حاشیه برده و به صورت مستقیم و 

غیرمستقیم عامل کاهش شور انتخاباتی و به تبع آن مشارکت می شوند.
اصاح طلبان که روزی بر طبل تحریم انتخابات می کوبیدند و حذف خودشان را 
عاملی برای ابتر ماندن انتخابات عنوان می کردند پس از برگزاری انتخابات متوجه 
که عاقه مندان واقعی نظام و انقاب در پای صندوق های رای حضور  شدند 

یافته و فرصت موج سواری بر این موضوع را از بداندیشان و معاندان گرفتند. آنها 
که پیش از این به انتقاد از نظارت استصوابی می پرداختند در مقدمات مرتبط 
با انتخابات اسفندماه سال جاری با ادعــای اعمال سیاست های خالص سازی 
کرده و آدرس غلطی برای عدم اقبال مردم به این  درصــدد بودند تا فرار به جلو 
گفتمان بدهند و نهادهای مرتبط با انتخابات را متهم به این کنند که فضا برای 
کمیت  حضور اصاح طلبان فراهم نیست و با انتخابات می خواهند به یکدستی حا
برسند اما نتایج تایید صاحیت ها و افزایش دوبرابری تاییدصاحیت ها در این 
کرد و حالا اعضای جبهه اصاحات  مرحله، این سناریو را نیز از دسترس خارج 
گیر  در گفت وگوهای مختلف تاش می کنند فضای بی اعتمادی و ناامیدی را فرا
اعام کرده و این گونه القا کنند که حال مردم خوب نیست و چون از شرایط ناراضی 
هستند پس در انتخابات شرکت نمی کنند. برخی از اصاح طلبان نیز با استناد به 
تجارب گذشته این گونه عنوان کرده اند که انتخابات را تحریم نخواهیم کرد اما رد 
صاحیت ها موجب شده تا نیروهای خود را نداشته باشیم اما وقتی کاندیدای ما 
را رد صاحیت کرده اند، نباید انتظار داشته باشید به کاندیدای رقیب رأی بدهیم.
ــرای  ــگــری از ایـــن طــیــف، اســتــراتــژی جــدیــدی را ب ــه نــظــر مــی رســد بــخــش دی ب
زمان خریدن در اعام تصمیم نهایی خود در نظر گرفته اند تا با اتخاذ یک سیاست 
دوگانه، فرصت پیش رو برای حضور در ارکان قدرت و نهادهای تصمیم ساز را از 
دست ندهند و از سوی دیگر با ارزیابی اوضاع مغضوب همفکران شان نشوند لذا 
با حضور در جلسات حتی به تهیه و تدوین لیست انتخاباتی هم پرداخته اند تا 
در بزنگاه ورود کرده و فرصت دقیقه نودی را غنیمت بشمارند. هرچه به انتخابات 
نزدیک می شویم دیدگاه و نقطه نظرات جدیدی مطرح می شود و در روزهای 
اخیر اعتراف به اشتباه در حمایت از دولت روحانی هم شدت گرفته است و روایت 
اصاح طلبان شاخص بر تاثیر غیرقابل انکار عملکرد روحانی در کاهش مشارکت 

مبتنی شده است.
بدون تردید مشکات اقتصادی و معضات ناشی از بی تدبیری ها بر مصائب ناشی 
از تحریم ها افــزوده و عرصه را برای مردم تنگ کرده است اما عدم حضور در پای 
صندوق های رای نتیجه ای جز تشدید مشکات عایدمان نمی کند. پس مقطع 
انتخابات بهترین زمان است تا صف تندروها از دلسوزان واقعی مردم و انقاب 
مشخص شده و آرا به سمت گفتمانی هدایت شود که بهبود مناسبات سیاسی، 

اقتصادی و برنامه های کان کشور را به دموکراسی و آرای مردم پیوند زده اند.

گپ  انتخابات 

کارشناس حوزه روابط بین الملل:

باید تکلیف را با اسرائیل یکسره کرد
سناریوهای جدید جریانات معاند برای کمرنگ کردن مشارکت انتخاباتی چیست؟

یان های سیاسی انتخابات، آزمون ملی جر

ی بــرای  سیاست تسلط بــر ایــن منطقه استراتژیک بــه قــدر
آمــریــکــا و نــظــام سلطه حــیــاتــی اســـت کــه در حـــرف از گنبد 
آهنین و تــوان غیر قابل تصور آن می گوید امــا در عمل از 
ویس های امنیتی و جاسوسی برای تکمیل فعالیت های  سر
خفه  مانند  مختلفی  شیوه های  از  و  استفاده  خــود  مخرب 
آهنربایی،  بمب های  گلوله،  شلیک  و  ســوزانــدن  ــردن،  کـ
ی بمب های  رانــنــدگــی، جــاســاز ــوادث  راه دور، حـ از  انفجار 

و، تختخواب  بسته ای در گوشی تلفن همراه و صندلی خودر
موشک،  شلیک  تعارفی،  شکلات  بــا  کــردن  مسموم  هتل، 
ور شخصیت ها و فرماندهان محور  ی و.... برای تر صحنه ساز
مقاومت استفاده می کند؛ اتفاق شومی که در هفته های 
ی اسلامی ایران نیز صورت گرفته  گذشته علیه نظام جمهور
اســت و صهیونیست ها پس از به شهادت رســانــدن سید 
رضــی، چهار مستشار نظامی دیگر را در سوریه به شهادت 

رساندند؛ اقدامی که بنا بر گفته رئیس جمهور و اطلاعیه 
سپاه پــاســداران انقلاب اسلامی بی پاسخ نخواهد ماند و 
ی اسلامی حق خود در انتقام را محفوظ می داند و  جمهور
رسی شرایط  در بهترین زمان و مکان آن را اجرایی می کند. بر
منطقه حکایت از این دارد که صهیونیست ها در تله غزه 
ایــران  آنــهــا علیه  وریستی  گرفتار شــده انــد و اقــدامــات تر
آن هم در فضایی خــارج از جنگ کلاسیک و در محل کــار یا 
جلسات فرماندهان نظامی، گواه به اوج رسیدن اضطراب 
و هــراس در حاکمان صهیونیستی اســت ، پس می خواهند 

ی مــقــتــدر و  ــود در مــیــدان را بــه کــنــشــگــر شــکــســت هــای خـ
از  بزنند.  گــره  ــران  ای وحدت بخش  منطقه ای  سیاست های 
ی اسلامی ایران علاوه بر واکنش  و لازم است جمهور همین ر
به  بین المللی  و  قانونی  ظرفیت های  از  امنیتی،  و  متقابل 
ژیم  وندانش توسط ر ور سیستماتیک شهر ی تر منظور پیگیر
غاصب اسرائیل استفاده کند تا ابعاد آن در افکار عمومی 
نیز مورد توجه قرار گیرد و هزینه های ناشی از قدرت مدنی 
وغ  نهادهای قانونی برای صهیونیست ها افزایش یابد و در

مدعیان حقوق بشر بر ملا شود. 

برش

 »جام جم« چرایی توسل رژیم غاصب اسرائیل به گزینه ترور را تحلیل می کند

وریستی  وهک تر  گر
 ماهیت   اسرائیل

ژیم سیاسی یاغی و سرکش، قانونی اختصاصی  ژیم اسرائیل به عنوان یک ر » ر
دبیر سیاسی

امین صبحی

بــرای خود تعریف کــرده که رقبا و دشمنانش را در هر جا بخواهد مــورد هدف 
حمله قرار می دهد. به لطفِ انفعال و عدم تمایل و اراده جامعه بین المللی در انجام اقدامات موثر 
ور و قتل های هدفمند را به  ژیم سرکش و یاغی اسرائیل تر ویه های غیرقانونی اسرائیلی ها، ر علیه ر
ویه  یک قانون و امــر موجه بــرای خــود تبدیل کــرده اســت و هر بــار نیز از تبعات و مجازات های ایــن ر
وریستی خود فرار می کند.« این فراز سخن یک شخصیت ایرانی یا یک صاحب نظر ضدصهیونیست  تر

و  ژیم صهیونیستی را جز نیست بلکه بخشی از گزارش یک رسانه لندنی است که در ادامه این گزارش ر
ور و به قتل رساندن مخالفانش را  معدود ساختارهای سیاسی در جهان دانسته که عملا و صراحتا، تر
وریستی اش ندارد  به تاکتیکی جهت تداوم بقا تبدیل کرده و ابایی از افشای نقش خود در تحرکات تر
ی خشونت بار در هفته های اخیر به اوج رسیده و  بنابراین جهان محکم در برابر آن بایستد. این استراتژ
وریستی می خواهد خود را سرپا نگه دارد و با  ژیــم غاصب قدس با انــواع و اقسام عملیات های تر ر

ل کرده و فضای منازعه را گسترش دهد. ویه نادرست، بحران داخلی را کنتر تداوم این ر

استفاده از ظرفیت های قانونی برای محکومیت اقدامات تروریستی


